

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-013
Stavba: Revír Rouchovany



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 460,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	78 460,80	16 476,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			94 937,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024-013

Stavba: Revír Rouchovany

Místo: Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		78 460,80	94 937,60
2024-013a	Zpřístupnění porostu 14	36 909,60	44 660,70
2024-013b	Zpřístupnění porostu 23	41 551,20	50 277,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revír Rouchovany

Objekt:

2024-013a - Zpřístupnění porostu 14

KSO:

Místo:

k.ú. Horní Kounice

CC-CZ:

Datum:

6.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 909,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 909,60	21,00%	7 751,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 660,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revír Rouchovany

Objekt: 2024-013a - Zpřístupnění porostu 14

Místo: k.ú. Horní Kounice

Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 909,60

HSV - Práce a dodávky HSV

36 909,60

1 - Zemní práce

36 909,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revír Rouchovany

Objekt:

2024-013a - Zpřístupnění porostu 14

Místo:

k.ú. Horní Kounice

Datum:

6.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 909,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 909,60
D	1		Zemní práce				36 909,60
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,800	155,00	7 254,00
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	46,800	67,00	3 135,60
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	2 040,000	13,00	26 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revír Rouchovany

Objekt:

2024-013b - Zpřístupnění porostu 23

KSO:

Místo: k.ú. Tavíkovice

CC-CZ:

Datum: 6.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				41 551,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	41 551,20	21,00%	8 725,76	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		50 276,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revír Rouchovany

Objekt: 2024-013b - Zpřístupnění porostu 23

Místo: k.ú. Tavíkovice

Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 551,20

HSV - Práce a dodávky HSV

41 551,20

1 - Zemní práce

41 551,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revír Rouchovany

Objekt: 2024-013b - Zpřístupnění porostu 23

Místo: k.ú. Tavíkovice

Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 551,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 551,20
D	1		Zemní práce				41 551,20
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	39,600	155,00	6 138,00
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	39,600	67,00	2 653,20
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	2 520,000	13,00	32 760,00